

**DO WSZYSTKICH
WYKONAWCÓW**

uczestniczących w niniejszym postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Trzebnickiej-Kopernika w ciągu drogi krajowej nr 15 w m. Milicz km 38+220”

W związku z pytaniami Wykonawców Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu Rejon w Oleśnicy na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r., nr 113, poz.759), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W pkt. 5.5. SIWZ oraz § 14 Istotnych dla stron postanowień umowy – Zamawiający nie dopuszcza wykonania przedmiotu zamówienia przy udziale Podwykonawców.

Natomiast w pkt. 8.3 SIWZ Zamawiający określił zgodnie z § 26 ust. 2b Prawa Zamówień publicznych, że wykonawca może polegać m.in. na wiedzy doświadczeniu innych podmiotów. W tym celu winien przedłożyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów do zrealizowania części zamówienia, zawierające zakres czynności – czyli prace podwykonawcze, które te podmioty zobowiązują się wykonać.

Również w pkt. 8.3.1. SIWZ – Wykonawca powołujący się przy wykazaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia – czyli będą wykonywały prace podwykonawcze – przedkłada dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy, określonym w pkt. 8.1.1-8.1.2.

W świetle powstałych nieścisłości, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w ww. zamówieniu?

Odpowiedź :

Jeżeli podmioty nie będą brały udziału w wykonaniu zamówienia, a tylko udostępnią swój potencjał kadrowy Wykonawcy nie żądamy od niego dokumentów określonych w pkt. 8.1.1-8.1.2 SIWZ.

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w ww. zamówieniu.

W związku z powyższym wykreśla się pkt. 8.3.1.

Pytanie 2:

Prosimy potwierdzić, że całość oznakowania poziomego należy wykonać w technologii grubowarstwowej z mas termoplastycznych.

Odpowiedź

Tak całość oznakowania poziomego należy wykonać w technologii grubowarstwowej z mas termoplastycznych

Pytanie 3:

Prosimy potwierdzić, że projektowane znaki pionowe mają być z grupy wielkości „średnie”, a folia odblaskowa ma być I typu, za wyjątkiem znaków A-7, D-1, D-6-II typu.

Odpowiedź

Tak projektowane znaki pionowe mają być z grupy wielkości „średnie”, a folia odblaskowa ma być I typu, za wyjątkiem znaków A-7, D-1, D-6-II typu.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający upoważnia Wykonawców do naniesienia w/w zmian w otrzymanych SIWZ.

**Zatwierdził
inż. Krzysztof Balicki
Z-ca Kierownika Rejonu**

Sprawę prowadzi:
mgr Barbara Rzepka
tel.(071) 397-84-52
e-mail:rdk.olesnica@wroclaw.gddkia.gov.pl

**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad**
Oddział we Wrocławiu
Rejon w Oleśnicy

ul. Wojska Polskiego 52e
56-400 Oleśnica
tel.: (071) 314-20-28
fax: (071) 314-31-61

e-mail: rdk.olesnica@wroclaw.gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl